
Załącznik nr 1 do protokołu z otwarcia ofert z dn. 15.07.2024r. 

 

Wyk. A. Lewicka 261 660 604 

 

oznaczenie sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.66.2024                                

Dostawa produktów leczniczych 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Lp Firma (nazwa) lub nazwisko, adres Wykonawcy, NIP Pakiet 
Cena 

brutto oferty [PLN] 

1. 

LogFarma Sp. z o.o. 

ul. Komandosów 1/1, 32-085 Modlniczka 

679-30-83-922 

121 266 850,00 

2. 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 

947-19-02-089 

9 101 304,00 

26 14 428,80 

27 34 201,44 

35 21 859,20 

49 358 754,40 

64 31 665,60 

67 48 287,45 

3. 

Sanofi Sp. z o.o. 

ul. Marcina Kasprzaka 6, 01-211 Warszawa 

813-01-40-525 

71 234 943,20 

4. 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFAM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

525-00-04-220 

12 153 727,20 

27 29 589,84 

32 110 683,80 

35 19 578,24 

42 926 640,00 

46 25 596,00 

47 253 627,20 

67 43 161,12 

86 12 571,20 

94 143 109,59 

5. 

OPTOtech Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice 

683-20-98-254 

21 68 904,00 

6. 

Roche Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 

522-00-14-461 

119 1 102 607,77 

140 4 961 676,60 

141 229 709,95 

143 124 834,77 



Załącznik nr 1 do protokołu z otwarcia ofert z dn. 15.07.2024r. 

 

Wyk. A. Lewicka 261 660 604 

 

7. 

GSK Services Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 

779-22-54-227 

113 906 938,86 

8. 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

827-18-18-828 

58 917 481,60 

59 516 974,40 

61 734 011,20 

75 52 963,20 

80 109 801,44 

9. 

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 

783-14-80-785 

129 1 658,45 

10. 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. 

ul. Komitetu Obrony Robotników 45D, 02-146 Warszawa 

525-23-41-849 

16 6 652,24 

54 15 455,45 

11. 

CSL Behring Sp. z o.o. 

ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa 

527-26-65-880 

69 279 936,00 

70 142 560,00 

12. 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

521-29-35-353 

3 37 908,00 

26 17 107,20 

28 596 160,00 

29 91 065,60 

31 846 720,00 

40 50 178,96 

43 54 432,00 

45 56 376,00 

46 27 972,00 

47 262 321,20 

49 337 824,00 

57 232 956,00 

58 880 493,76 

60 614 172,24 

62 236 514,00 

64 43 567,20 

66 26 478,38 

82 274 536,00 

104 36 568,80 

13. 

Amgen Sp. z o.o. 

ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 

527-24-20-782 

85 921 597,70 

109 2 086 117,42 

114 590 347,87 



Załącznik nr 1 do protokołu z otwarcia ofert z dn. 15.07.2024r. 

 

Wyk. A. Lewicka 261 660 604 

 

14. 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 

ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 

527-23-67-467 

108 449 271,55 

15. 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

526-21-08-132 

68 140 616,00 

70 122 391,00 

16. 

IMED Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 314, 02-819 Warszawa 

118-00-68-223 

3 39 312,00 

25 30 132,00 

26 15 552,00 

29 81 825,12 

44 39 679,20 

17. 
AstraZeneca Kft. 

1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép. HUNGARY 

110 550 702,37 

111 2 986 854,91 

112 1 296 799,80 

18. 

Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

524-26-25-887 

11 108 896,11 

27 39 463,20 

28 500 774,40 

40 44 064,00 

44 54 885,60 

47 339 633,00 

49 347 004,00 

56 242 611,20 

67 48 988,80 

74 20 820,24 

77 34 020,00 

83 93 618,72 

121 537 549,33 

19. 

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

788-00-08-829 

63 488 242,73 

20. 

Konsorcjum: 

BAYER Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 

526-00-19-068 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

100 1 616 998,68 

21. 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

1 1 196 463,72 

2 2 695 024,65 

3 70 859,88 



Załącznik nr 1 do protokołu z otwarcia ofert z dn. 15.07.2024r. 

 

Wyk. A. Lewicka 261 660 604 

 

5 604 940,82 

6 2 044 888,06 

8 585 599,32 

9 206 270,50 

10 121 599,50 

11 110 958,66 

13 111 653,87 

14 197 739,38 

15 126 174,76 

16 7 492,15 

17 184 748,19 

18 255 315,11 

20 225 071,19 

22 83 933,56 

25 47 833,20 

26 15 573,60 

27 28 365,12 

29 133 799,47 

30 98 770,00 

32 92 733,12 

33 13 170,82 

35 1 753,92 

36 162 746,50 

37 1 142 947,92 

38 165 640,70 

39 54 968,00 

41 127 147,32 

42 195 307,20 

43 50 893,92 

44 42 839,28 

46 32 259,60 

47 298 561,68 

48 34 861,54 

49 378 216,00 

50 28 450,98 

51 41 838,98 

52 46 699,63 

53 368 070,91 

54 13 086,36 

56 433 836,00 



Załącznik nr 1 do protokołu z otwarcia ofert z dn. 15.07.2024r. 

 

Wyk. A. Lewicka 261 660 604 

 

57 252 621,94 

65 615 285,51 

66 28 851,90 

67 34 331,04 

72 118 947,96 

73 29 288,74 

74 22 314,74 

76 28 382,40 

77 44 051,04 

78 18 688,32 

79 631 500,84 

81 833 735,01 

82 284 694,48 

83 90 754,56 

86 12 903,84 

91 42 048,72 

101 148 756,60 

105 558 785,52 

120 94 711,68 

135 21 999,70 

136 263 304,00 

138 561,33 

22. 

Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

522-27-49-770 

132 279 936,00 

23. 

Optifarma Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 

534-24-45-305 

101 55 076,44 

24. 

LEK SA 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

728-13-41-936 

78 22 680,00 

91 46 008,00 

101 51 674,76 

102 1 723 680,00 

107 77 220,00 

25. 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

3 37 683,36 

4 520 877,96 

5 601 284,94 

6 1 874 430,91 

7 23 220,00 

8 676 710,36 

11 101 892,05 



Załącznik nr 1 do protokołu z otwarcia ofert z dn. 15.07.2024r. 

 

Wyk. A. Lewicka 261 660 604 

 

13 115 780,63 

15 105 379,11 

18 234 894,45 

23 204 134,95 

24 22 635,99 

25 28 123,20 

26 15 723,07 

27 66 044,16 

29 136 384,13 

30 100 574,68 

32 107 845,56 

33 13 436,93 

34 266 414,40 

35 24 675,84 

37 1 173 356,93 

38 197 195,06 

39 56 144,34 

41 143 195,04 

42 204 573,60 

43 54 250,56 

44 40 368,24 

46 21 988,80 

47 224 171,28 

48 35 566,99 

50 30 102,62 

52 47 624,98 

55 173 737,71 

56 233 928,00 

65 624 249,09 

66 29 401,05 

67 37 085,04 

71 227 818,44 

74 20 798,21 

76 33 790,61 

77 37 169,28 

78 18 869,76 

83 87 717,60 

84 591 529,02 

86 15 793,92 

87 707 200,20 



Załącznik nr 1 do protokołu z otwarcia ofert z dn. 15.07.2024r. 

 

Wyk. A. Lewicka 261 660 604 

 

88 434 499,98 

89 1 207 497,24 

90 1 006 998,48 

91 42 453,07 

92 7 616 041,20 

93 984 323,54 

94 145 452,33 

95 1 274 572,80 

96 1 020 600,00 

97 1 223 866,80 

99 396 000,79 

101 68 133,31 

105 522 798,84 

106 107 849,23 

107 83 160,00 

115 304 800,54 

116 154 999,98 

117 343 848,84 

124 489 888,00 

125 6 378,48 

130 402 286,69 

131 480 336,74 

133 326 455,83 

135 8 827,05 

137 313 899,84 

142 157 739,84 

26. 

Astellas Pharma Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16C, 02-092 Warszawa 

113-18-28-467 

118 2 857 576,32 

27. 

ABBVIE Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

525-25-15-835 

103 230 999,04 

134 1 669 999,68 

28. 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 

ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

526-26-27-553 

40 40 197,60 

29. 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice  

525-24-09-576 

3 59 891,00 

9 135 648,00 

13 113 008,44 

14 232 583,04 

18 290 328,48 



Załącznik nr 1 do protokołu z otwarcia ofert z dn. 15.07.2024r. 

 

Wyk. A. Lewicka 261 660 604 

 

19 37 422,00 

20 245 101,74 

25 29 335,00 

26 15 210,40 

29 130 559,60 

30 96 928,90 

32 92 152,00 

33 13 576,80 

35 20 776,00 

39 54 297,00 

42 194 040,00 

43 49 644,00 

44 42 042,00 

47 291 315,00 

48 34 750,00 

49 332 180,00 

50 27 976,40 

67 37 346,00 

86 16 062,00 

95 1 270 425,60 

117 339 984,00 

131 474 336,00 

30. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

849-00-00-039 

36 141 039,36 

43 49 079,52 

46 22 643,28 

47 228 948,12 

69 281 880,00 

70 119 556,00 

105 529 200,00 

31. 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

879-00-17-162 

3 74 987,64 

8 700 169,00 

10 102 697,59 

11 111 053,38 

13 112 675,14 

14 189 640,07 

18 190 337,61 

20 213 708,48 

23 191 136,32 

26 14 256,00 

27 92 095,92 



Załącznik nr 1 do protokołu z otwarcia ofert z dn. 15.07.2024r. 

 

Wyk. A. Lewicka 261 660 604 

 

29 131 201,42 

33 13 973,04 

35 25 202,88 

37 1 088 254,44 

42 196 020,00 

43 38 873,52 

44 42 839,28 

48 34 251,12 

49 381 153,60 

56 231 984,00 

67 38 266,56 

78 18 176,40 

83 91 773,00 

86 16 303,68 

91 41 640,48 

32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 

3 47 146,32 

11 117 460,11 

26 15 573,60 

32 97 269,12 

33 13 825,30 

35 21 980,16 

36 167 484,24 

41 130 850,64 

42 203 860,80 

43 52 436,16 

44 53 317,44 

47 330 031,80 

50 139 121,39 

52 48 081,60 

56 237 945,60 

57 345 138,41 

65 611 115,63 

66 28 851,90 

67 120 162,96 

68 150 768,00 

73 29 288,74 

74 21 018,53 

76 46 020,96 

77 34 344,00 

78 18 545,76 



Załącznik nr 1 do protokołu z otwarcia ofert z dn. 15.07.2024r. 

 

Wyk. A. Lewicka 261 660 604 

 

83 89 087,04 

91 44 647,20 

98 107 302,10 

105 538 875,72 

126 518,40 

128 23 079,17 

 


